[image: ]
[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

Финансовое управление

П Р И К А З

от 09 января 2025 года                                                                     		     № 2

Об утверждении Перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области.

Заместитель Главы муниципального образования –
начальник финансового управления                                              Т. В. Кудрина

УТВЕРЖДЕН
	приказом Финансового управления                     Администрации муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области
от 09.01.2025 № 2

Перечень
кодов видов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

	Код вида источника финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области
	Наименование кода вида источника финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

	1
	2

	01 03 01 00 14 2900 810
	Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам муниципальных районов, для погашения долговых обязательств муниципальных районов в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальными районами от кредитных организаций

	01 03 01 00 14 0005 810
	Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам муниципальных районов и городских поселений, для частичного покрытия дефицита местного бюджета

image1.png